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i grövre brottmål

07 Avgnitt

O Lopando ar

02 Arba 18enhet

03 L'attal(d) av

telefon:

14 Fortsatt

Tuppgiftsimnare felternamn och Pamamn)

ningsblad

ON Brull med vilket laitten 3a0c Sairinen

05

.6

TUtskriftsstum

1989-02-28 GS

Fossprat

Promene

10

Yak

några i lägenheten. Rossi kan dock inte minnas vad det var för bråk. Det här intermezzot slutade med att Christer Pettersson och Mikael Larsson fick lämna lägenheten, varvid Rossi och Malou Arning som bodde i lägenheten stannade kvar. Rossi tillfrågas om vad hon fick för uppfattning om Christer Pettersson, då hon träffade honom för första gången. Rossi fick den uppfattningen att Christer Pettersson uppträdde hotfullt och aggressivt. Rossi säger sig även minnas att hon blev tilldelad ett slag i ansiktet utav Christer Pettersson. Anledningen till detta var att Rossi pratade för mycket och att Christer tyckte det var för jobbigt, därav han slog till henne. I lägenheten vid detta tillfälle, fanns även en person vid namn Anders Holmkvist, "Hogge" säger Rossi.

Rossi uppger att hon under det här året 1985, missbrukade amfetamin. Hon är osäker på om de andra, som har nämnts tidigare i det här förhöret missbrukade något. Rossi berättar vidare att hon innan den här händelsen under 1985, hade sett Christer Pettersson i Sollentuna Centrum vid ett flertal tillfällen. Hon hade bara sett honom stå och hänga i centrum, hon hade aldrig tilltalat honom vid dessa tillfällen.

Vidare under året 1985, säger Rossi att hon säkerligen har träffat Christer Pettersson ett femtiotal gånger och då företrädelsevis nere i Sollentuna Centrum. De har där tillsammans med andra, så kalla "A-lagare", stått och druckit alkohol och fått dagen att gå på detta sätt. Rossi tillfrågas hur många gånger hon har följt Christer Pettersson hem till hans bostad på Kung Hans väg. På detta svarar Rossi att hon har varit hemma hos Christer på nämnda gata, max fyra gånger. Hon kan dock inte exakt erinra sig exakta datum, då hon har befunnit sig hemma hos Christer. Vid dessa tillfällen, säger Rossi att hon vid något enstaka tillfälle har varit ensam med Christer i lägenheten. Hon kan dock inte erinra sig vilka andra personer som har varit i lägenheten, då hon själv har varit hemma hos Christer Pettersson.

RPS 463 2.1.4 05-01 25 000 set ALLF 400 8 004 Ekonomik Blanketten 2008

Anledningen till att Rossi följde med Christer vid de här tillfällena, säger hon var att hon skulle få mera sprit, eventuellt hemma hos Christer. Rossi tillfrågas av förhörsledaren, om vad hon och Christer Pettersson brukade prata

Hylls al om blanketten används som fortsättningabled.

Ex 1: Till original pärm i r-tälje)
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